

HALLINTOKUNNAN KÄYTTÖ- JA TOIMINTASUUNNITELMA TESTAMENTTIVAROJEN KÄYTTÖÖN

VUOSI	2022
HALLINTOKUNTA	Vapaa-aikalautakunta

KOHDERYHMÄ JA TAVOITE	TOIMENPIDE	KUSTANNUKSET EUROA
<u>Enonkosken nuoret (13-23v)</u> - Tukea nuorten erätaitoja vahvistamalla kyvykkyyden tunnetta pärjätä luonnossa. - Yhteisöllisyyden vahvistaminen - Nuorten oman toiveen toteuttaminen	Lokakuu 2022 Nuorten eräpolku Polvikosken laavulle Sporttipäivänä nuorille suunnattu eräretki Polvikosken laavulle. Matka Polvikoskelle kuljetaan yhteiskyydityksellä ja luontopolulla on erilaisia rastipisteitä liittyen erätaitoihin ja laavulla on eräruokailu. Retki toteutetaan yhteistyössä Samiedun luonto- ja eräoppaiden kanssa, jotka ohjaavat retken. Mukana retkellä etsivä nuorisotyöntekijä Sanni Montonen.	Ruokailu 100 € Tarvikkeet 100 € Kuljetus 200 € (riippuu osallistujamäärästä) Yhteensä 400 €
<u>Enonkosken lapset ja nuoret</u> -Yhteisöllisyyden vahvistaminen -Tukea lasten/nuorten itseilmaisua ja aktiivisuutta -Lasten ja nuorten haluttu iso tapahtuma	Marraskuu 2022 Halloween Disco Enonkosken liikuntatalolla Tapahtuma on maksuton osallistujille. Ohjelmassa musiikkia ja tanssia, erilaisia kisoja, ja pomppulinnoja, sekä halloweenteemainen pukeutuminen. Tarjouspyyntö DJ ja valaistusPomppulinnat (2klp) Activity Makerilta. Valvojina toimii nuorisotyöntekijät Vili Muhonen ja Anni Jouslahti.	Musiikki ja valaistus 500€ Pomppulinnat 400€ Yhteensä 900 €

<p><u>Enonkosken nuoret (13-23 v)</u></p> <p>Tavoitteena on mahdollistaa elämyksiä, jotka soveltuisivat mahdollisimman monelle. Retkeä on toivottu nuorten keskuudessa.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Yhteisöllisyyden lisääminen nuorten kesken - Yhdenvertaisuuden lisääminen antamalla mahdollisuuden maksuttomaan retkeen - Lajikokeilun mahdollistaminen (lisätä tietoutta erilaisista liikuntalajeista ja mahdollisen kipinän sytyttäminen) - Matalan kynnyksen toimintaa (pelihuone ja keilaus). - Kunta tukee nuoria ruokailun tarjoamisessa, jotta nuori ei laiminlyö säännöllistä syömistä ja varmistetaan, että nuori saa lämpimän aterian reissun aikana 	<p>Joulukuu 2022</p> <p>Nuorison päiväretki Joensuuhun (päivän kesto noin klo 9-18). Retki toteutetaan nuorten toiveena.</p> <p>Lähtö yhteiskyydityksellä Enonkoskelta Joensuuhun ja takaisin.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bussien kilpailutus <p>Mahdollisuus lajikokeiluihin (kiipeilyopastus boulderointiin ja seinäkiipeilyyn tai hohtokeilaaminen ja pelihuone)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tarjousten pyytäminen kiipeilystä (KiipeilyOte) - Tarjousten pyytäminen hohtokeilaus ja pelihuone (Cosmic Joensuu) <p>Kunta tarjoaa nuorille ilmaisen ruokailun Joensuussa.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tarjousten pyytäminen eri paikoista <p>Nuoret saavat päättää itse, mihin lajikokeiluun he haluavat osallistua. Teemme sopimuksen parhaimman tarjouksen tehneen ruokailupaikan kanssa, jossa nuoret voivat käydä syömässä. Nuorille annetaan vapaata itsenäistä aikaa ostosten tekemiseen Joensuun keskustassa. Ohjaajina reissulla Vili Muhonen ja Anni Jouslahti. Mukaan mahtuu 48 nuorta ilmoittautumisjärjestyksessä.</p>	<p>1000,00 € bussikuljetus Enonkoskelta Joensuuhun ja takaisin.</p> <p>400 € keilaus ja pelihuone</p> <p>200 € kiipeily</p> <p>350 € ruokailu</p> <p>Yhteensä 1950 €</p>
	<p>YHTEENSÄ EUROA Lapset ja nuoret</p>	<p>3250,00 €</p>